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Jacket - skrzydło SeacSub IcaroTech

Cena brutto 2 499,99 zł

Cena netto 2 032,51 zł

Cena poprzednia 3 149,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 1-2 dni

Numer katalogowy SEAC-18004-05

Producent Seac Sub

Opis produktu
Icaro Tech, zdobywca prestiżowej nagrody Reddot Design. To jeden z najciekawszych jacketów typu skrzydło na rynku. Worek,
wykonany z cordury 1000, ma wyporności 25 litrów oraz wymiennym wkład. Wyposażony jest w gumę oraz system
uniwersalnego mocowania tej gumy: na około worka lub tylko od strony wewnętrznej lub bez gumy. W ten sposób jest to
najbardziej uniwersalny system, zapewniający pełną swobodę mocowania gumy na worku wg własnych upodobań lub też
stosowanie worka bez gum. Płyta wykonana jest z specjalnego stopu tytanu i aluminium. Jest ekstremalnie wytrzymała i
przede wszystkim niesamowicie lekka. Płyta jak i worek są uniwersalne, do pojedynczej butli jak i do podwójnej- twin set.
Ponadto płyta posiada dwa miękkie punkty podparcia Twoich pleców: w okolicach łopatek oraz w okolicach pasa biodrowego
oraz pas kroczny. Uprząż jest typu de- luxe, z pełną regulacją, rozpinanymi pasami naramiennymi i regulowanym paskiem
piersiowym. Wszystkie D-ringi wykonane są z tytanu. Worek posiada cztery zawory wylotowe oraz długi wąż inflatora, który po
części jest wykonany z metalu. Jacket ten można wyposażyć w opcjonalne kieszenie balastowe oraz kieszeń na maskę, bojkę
czy tabliczkę. Icaro Tech przy swoje konstrukcji wpasował się zarówno w zakres nurkowań rekreacyjnych jak i technicznych.
Waży zaledwie 3kg, stąd możesz zabrać go ze sobą na każde, nawet najodleglejsze nurkowanie. Icaro Tech SeacSub’a to nie
tylko zdobywca prestiżowej nagrody Reddot Design, to przede wszystkim wybór tysięcy nurków na całym świecie mianujących
go do miana jednego z najbardziej popularnych jacketów na świecie!!! To również niepowtarzalny włoski design i styl!!!

DANE TECHNICZNE:

Materiał: cordura 1000D
Pojemność skrzydła: 25l
Płyta: wykonana w technice 3D, duroaluminium lotnicze, combo do twin setu i pojedynczej butli
Cechy i wyposażenie: tytanowe D-ringi, uprząż rozpinana DeLux, pasek piersiowy z regulacją położenia
(wyżej/niżej), wymienny wkład worka, worek może pracować bez gum, z gumami na około lub z gumami tylko od
środka, pas kroczny, wężyk LP, dwa pasy do pojedynczej butli, uchwyt transportowy, 3 zawory nadmiarowe, gwizdek,
inflator przygotowany do pracy w zimnych wodach, miękkie wyłożenie płyty w podparciu lędźwiowym oraz łopatkowym
Opcja: kieszenie balastowe Seac
Wyróżnienia: prestiżowa nagroda RedDot Design Award- pierwszy w historii nurkowy produkt, który otrzymał tą
nagrodę

Do pobrania
Tabela rozmiarów SEAC SUB kliknij TUTAJ!
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